

← از گوشه و کنار ایران

تهبکار تلگرامی از دختران اخاذی می‌کرد



مد شباده که با اغفال دختران در فضای مجازی و پیام‌رسان تلگرام از آنها اخاذی می‌کرد، دستگیر شد. سردار حمید هداوند فرمانده انتظامی استان البرز، گفت: به دنبال ارجاع چندین پرونده تهدید و اخاذی از دختران جوان در فضای مجازی به پلیس آگاهی

استان، تیم ویژه‌ای از کارآگاهان برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. برابر بررسی‌های پلیس آگاهی مشخص شد که شخصی ناشناس در بستر پیام‌رسان تلگرام با اغفال خانم‌های جوان تصاویر شخصی آنها را دریافت و سپس اقدام به تهدید و اخاذی از آنها می‌کند. کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و پلیسی متهم مورد نظر را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه او را در شهر کرج دستگیر کردند. سردار هداوند تصریح کرد: برابر دستور بازپرس شعبه ۸ بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه یک کرج، تصویر متهم منتشر می‌شود تا چنانچه شهروندان مورد اخاذی این شباده‌ها را مطلع کنند، برای تشکیل پرونده به پلیس آگاهی استان البرز واقع در کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، ساختمان پلیس آگاهی مراجعه کنند.

مرگ مرد میانسال در برخورد با قطار

برخورد قطار مسافربری با مردی میانسال در شهرک فجر (گل‌تپه) ورامین جان وی را گرفت.

مسعود نفی رئیس آتش‌نشانی شهرستان ورامین با اشاره به حادثه مرگ دلخراش مرد ورامینی در برخورد با قطار، گفت: این حادثه ساعت ۹:۱۷ صبح دوشنبه هفتم خرداد در منطقه شهید مدرس ورامین (گل‌تپه) رخ داد و عوامل آتش‌نشانی در ساعت ۹:۲۳ در محل حادثه حضور پیدا کردند. نخستین بررسی‌ها نشان داد، برخورد قطار با مرد ۶۰ ساله جان وی را گرفته است. تحقیقات درباره علت این حادثه از سوی پلیس ادامه دارد.

مرد مسلح خانه فامیلیش را به گلوله بست

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری عاملان نزاع دسته‌جمعی در بلوار «قدس» این شهرستان خبر داد.

سرهنگ فرشید زینلی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع دسته‌جمعی و تیراندازی با سلاح ساچمه‌زنی در بلوار قدس مرودشت، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۲ بیعت برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند و دستگیری متهمان را در دستورکار قرار دادند. مأموران در بررسی اولیه مطلع شدند، حدود ۱۰ نفر به علت اختلاف خانوادگی با یکدیگر درگیر شده و یکی از آنها با سلاح ساچمه‌زنی به در خانه یکی از طرفین درگیری شلیک کرده است، تعداد ۷ نفر تیر ساچمه‌زنی نیز توسط مأمورین در محل کشف شد.

فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه در این درگیری ۲ نفر از ناحیه سر با سنگ و چوب مجروح و به بیمارستان منتقل شده‌اند، تصریح کرد: مأموران انتظامی اقدامات خود را در این زمینه آغاز کرده و موفق شدند ۶ نفر از عاملان اصلی درگیری را دستگیر کنند.

۴۰ موادفروش در شهری دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۴۰ موادفروش در شهری خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرہانی در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان ری به منظور اجرای تدابیر فرماندهی انتظامی تهران بزرگ و ارتقای امنیت اجتماعی در سطح این شهرستان، طرح ضربتی برخورد با خرده‌فروشان موادمخدر را با هماهنگی مقام قضایی به اجرا درآوردند. مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر و عوامل دایره موادمخدر کلانتری تابعه در جریان اجرای این طرح موفق شدند ۴۰ خرده‌فروش موادمخدر را شناسایی و دستگیر کنند که در مجموع ۸۰ کیلوگرم انواع موادمخدر صنعتی، سنتی و روانگردان از آنان کشف شد. طرہانی با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان و اعزام آنان به دادسرا، گفت: اجرای این طرح‌ها به منظور افزایش رضایت‌مندی مردم، همچنان با جدیت در دستورکار پلیس قرار دارد.

دستگیری سارق حرفه‌ای با کیفی پر از شمش و سکه طلا



مأموران پلیس استان فارس در بازرسی از خودروی کوئیک یک زوج جوان ۳۱۲ گرم طلا و ۱۶ قطعه سکه، مقداری شمش و دلار مسروقه کشف کردند.

سردار یوسف ملک‌زاده، جانشین فرمانده انتظامی فارس در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان ای‌ریز حین گشت و کنترل خودروهای عبوری به یک سواری کوئیک حامل راننده و همسرش مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. اظهارات ضدونقیض راننده و همسرش که دچار اضطراب شده بودند، موجب شک مأموران به آنها شد و با هماهنگی قضایی اقدام به بازرسی از سواری کوئیک کردند. در بازرسی دقیق از این خودرو و همچنین کیف همسرراننده، ۳۱۲ گرم طلا، ۱۶ عدد ریب، نیم و سکه تمام بهار آزادی، ۲۲۰ دلار ارز و مقداری شمش (طلا آب‌شده) کشف شد.

ملک‌زاده خاطرنشان کرد: در بررسی‌های تخصصی مشخص شد، راننده از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار است که از سوی پلیس استان‌های اردبیل، چهارمحال و بختیاری، قم، البرز، اصفهان، یزد و کرمان تحت تعقیب بوده و با همدستی ۲ نفر از دوستانش در استان کرمان اقدام به ۳ فقره سرقت منزل کرده‌اند. ارزش اموال مسروقه برابر نظر کارشناسان ۱۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

پایان فرار ۳ قاتل در کرمانشاه

رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه از دستگیری سه قاتل که پس از ارتکاب قتل متواری شده بودند، خبر داد.

سرهنگ علی کریمی در این خصوص اظهار داشت: پس از وقوع سه مورد درگیری منجر به تیراندازی و قتل در حوزه کلانتری‌های ۱۷ بیعت و ۱۸ سجاده کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستورکار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی و تحقیقات گسترده موفق به شناسایی مخفیگاه هر سه قاتل متواری در شهرهای کرمانشاه و هرسین شدند. سپس هماهنگی‌های لازم با مراجع قضایی به عمل آمد و کارآگاهان در عملیات جداگانه موفق به دستگیری این افراد شدند.

رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به انتقال متهمان به مقر پلیس، یادآوری کرد: افراد دستگیر شده در بازجویی‌ها به ارتکاب قتل اعتراف و انگیزه خود را از این اقدام اختلافات ملکی با مقتولان عنوان کردند.

وی در پایان با اشاره به کشف سه قبضه سلاح از قاتلان دستگیر شده، گفت: این افراد پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۸ آذر سال ۱۴۰۰ زن جوانی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش قتل مادرشوهرش را اعلام کرد.

وقتی مأموران به محل حادثه که خانه‌ای ویلایی در سعادت آباد تهران بود، رفتند، با جسد دست و پا بسته زن ۸۰ ساله‌ای در داخل کمد دیواری و زیر رختخواب‌ها مواجه شدند. شواهد اولیه نشان می‌داد که قاتل وی را خفه کرده و زیر رختخواب‌های داخل کمد دیواری قرار داده تا راز این جنایت فوج دیرتر فاش شود.

همچنین آغشته بودن انگشت اشاره مقتول به جوهر نشان می‌داد که قاتل پس از قتل از او اثر انگشت گرفته است. عروس مقتول که گزارش قتل را به پلیس داده بود، در توضیح ماجرا به مأموران گفت: ۱۰ سال پیش من و همسرم باهم ازدواج کردیم و حالا هم یک دختر ۷ ساله داریم اما همسرم به خاطر بیماری دچار معلولیت جسمی شد و به ناچار او را به خانه مادرش آوردیم تا در خانه تنها نباشد. بعد از مدتی هم مردی را به عنوان مراقب و پرستار خانگی استخدام کردیم تا از او مراقبت کند.

من هم آخر هفته‌ها به آنها سری می‌دم. امروز صبح وقتی وارد خانه شدم دیدم همسرم روی تخت خوابیده و خبری هم از پرستارش نیست.

پس از سرآش مادرشوهرم رفتم که به یکباره متوجه شدم از زیر در کمد دیواری آتاشخ خون جاری شده است. در را که باز کردم مادرشوهرم را دیدم که به نظرم رسید چند روزی از مرگ او گذشته است.

جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران شناسایی‌های

قتل را در دستور کارشان قرار دادند. از آنجا که همزمان با قتل زن سالمند، پرستار او به نام شهرام به طور مرموزی ناپدید شده و ردی از او نبود، نوک پیکان اتهام به سمت او رفت.

در ادامه تحقیقات معلوم شد عامل قتل پس از جنایت، طلاها و خودروی هیوندای قربانی را نیز سرقت کرده است. چند ماه بعد مشخص شد که شهرام به صورت غیرقانونی از کشور خارج شده است.

ورود مخفیانه به کشور و بازداشت ۲ سال

دو سال بعد مأموران باخبر شدند که متهم به ایران بازگشته و وی را ردیابی و بازداشت کردند.

شهرام پس از دستگیری و در بازجویی‌های اولیه منکر قتل زن سالمند شد و گفت: یک روز صبح که به خانه پیرزن رفتم، دیدم خودکشی کرده و من هم از ترسم کیسه‌ای روی سرش کشیدم و جسدش را میان رختخواب‌ها در کمد دیواری جاساز کردم. بعد هم در اتاق را روی پدش بستم و به سرعت از خانه خارج شدم.

اما وقتی خودروی هیوندای مقتول در پارکینگ خانه برادر متهم کشف شد، وی گفت: شهرام دو سال پیش هراسان به خانه‌ام آمد و خودرو را در پارکینگ خانه‌مان گذاشت و بدون هیچ توضیحی رفت.

پس از کشف این سرخ متهم به قتل زن سالمند با طرح سناریوی جدید گفت: چند ماه پیش از ماجرا خاله‌ام مقداری از طلاهایش را به من داد تا برایش بفروشم. زن سالمند وقتی طلاها را دید گفت که آنها را به او بدهم و در مقابل ۶

قتل عام خانواده ۵ نفره در سیرجان

گروه حوادث/ دادستان سیرجان از قتل عام خانواده پنج نفری در سیرجان با انگیزه سرقت و مسائل مالی خبر داد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مجتبی قدیمی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان در جمع خبرنگاران گفت: در این حادثه اعضای یک خانواده شامل زن و شوهر و سه فرزند خانواده به قتل رسیدند. با توجه به اینکه از خانه مقتول مقادیر زیادی طلا و جواهرات و اموال خانه به سرقت رفته است، به نظر می‌رسد انگیزه اصلی قاتل سرقت و مسائل مالی بوده است.

سیرجان افزود: پس از کسب گزارش مردمی مبنی بر ناپدید شدن اعضای یک خانواده در سیرجان حدود ساعت ۲۳ شامگاه یکشنبه بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار دادستانی و پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران پلیس آگاهی سیرجان و بازپرس ویژه قتل بلافاصله به محل منزل این خانواده حاضر و متوجه شدند در منزل قتل و مشکوک است، ادامه داد: پس از دستور قضایی مأموران فک قتل کرده و پس از ورود به منزل با اجساد اعضای این خانواده مواجه شدند.

قدیمی با اشاره به اینکه پنج نفر اعضای یک خانواده با سلاح سرد به قتل رسیده‌اند، گفت: بلافاصله دستورالعمل قضایی برای شناسایی هویت و دستگیری فرد ضارب صادر شده و تحقیقات تکمیلی در این ارتباط ادامه داد.

وی با بیان اینکه این خانواده اصالتاً غریبومی استان کرمان هستند و پدر خانواده در صنعت فرش فعالیت داشته است، عنوان کرد: رسیدگی به پرونده فوق به صورت ویژه در دستور کار قضایی قرار دارد. سردار ناصر فرشید فرمانده انتظامی استان کرمان نیز با اشاره به قتل شبانه ۵ عضو یک خانواده در یکی

از محله‌های شهرستان سیرجان بیان کرد: تیم ویژه‌ای به منظور شناسایی و دستگیری قاتل با قاتلین تشکیل و موضوع در دستور کار پلیس شهرستان سیرجان قرار گرفت. وی افزود: در این خصوص پرونده در مراجع قضایی تشکیل و رسیدگی لازم تا حصول نتیجه در دستور کار قرار دارد و نتیجه اقدامات اطلاع‌رسانی خواهد شد.

تحقیقات حاکی از این است که همسایه این خانواده موضوع را به پلیس اطلاع داده است. نخستین بررسی‌ها نشان داد پدر خانواده در کار خرید و فروش فرش بوده



خارج شویم، او به هوش آمد و عصبانی شد و با شالش خودش را خفه کرد. من همسر هم از ترس او را در کمد دیواری انداختیم و فرار کردیم. من اتهام قتل پیرزن را قبول ندارم.

در این لحظه قاضی از متهم پرسید: آیا خودت می‌توانی این اظهارات عجیب را باور کنی؟

متهم در حالی که سرش را پایین انداخته بود سکوت کرد. بنابراین دفاعیات متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

میلیارد تومان بابت پول طلاها به من پرداخت می‌کند. البته او در ازای طلاها به من سفته داده بود. اما چند ماه گذشت و او پول طلاها را نمی‌داد و هر بار برای پرداخت پول ظفره می‌رفت. روز حادثه با همسرم به خانه‌اش رفتم تا جوری که شده پول طلاها را بگیریم که با هم درگیر شدیم و من با دستم گلویش را گرفتم و او خفه شد. بعد هم مقداری طلا و خودرواش را به جای طلیم برداشتم و فرار کردم. پس از این اظهارات مهری همسر متهم نیز بازداشت شد.

در حالی که متهم اصرار داشت که با مقتول مرادده مالی داشته است اما گزارش اولیه پلیس در زمان کشف جسد و هم‌منظر بررسی حساب‌های مقتول و اموال او نشان می‌داد که اظهارات متهم کذب بوده است.

به این ترتیب متهم به بازسازی صحنه جرم پرداخت و پرونده پس از تکمیل تحقیقات با صدور کیفرخواست قتل همسرش مهری به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. اما چند هفته پیش از برگزاری جلسه رسیدگی از زندان خبر رسید که مهری در زندان فوت کرده است. بنابراین شهرام به تنهایی پای میز محاکمه رفت.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و با رد پرسش‌ها و اعتراف به قتل زن سالمند با طرح سناریوی جدید گفت: چند ماه پیش از ماجرا خاله‌ام مقداری از طلاهایش را به من داد تا برایش بفروشم. زن سالمند وقتی طلاها را دید گفت که آنها را به او بدهم و در مقابل ۶

عشق‌هایی کز پی رنگی نبود... دادگاه خانواده

گروه حوادث/ پسر جوان که به خاطر زیبایی همسرش با او ازدواج کرده بود ۷ ماه بعد به بن بست در زندگی مشترک و طلاق رسید. آرش نگاهش به صدف کرد و با لحنی تأسف بار گفت: آقای قاضی خام شدم اما حالا بعد از ۷ ماه زندگی مشترک فهمیدم اشتباه کرده‌ام. اجازه بدهید از اول برایتان تعریف کنم من در یک میوه‌فروشی با صدف آشنا شدم و او مثل الماس در آن شب رؤیایی می‌درخشید و من محو زیبایی او شده بودم. وقتی بعد از چند ساعت محتاطانه به طرفش رفتم و سر صحبت را باز کردم احساس کردم او هم از من خوشش آمده است و از این اتفاق احساس پیروزی کردم چرا که در آن میوه‌فروشی کلی خیلی‌ها آرزو داشتند یا او صحبت کنند و صدف به هیچ‌کدام توجهی نداشت وقتی متوجه شدم او هم به این ارتباط بی‌میل نیست با رد و بدل کردن شماره و بعد هم رساندن او به خانه موفقیت‌م را تکمیل کردم. بعد از چند ماه هم در حالی که

عاشق هم شده بودیم ازدواج کردیم. اما حالا مطمئن هستم که انتخابم اشتباه بوده است چون همسرم نه تنها زن زندگی نیست بلکه هیچ تلاشی هم برای حفظ این زندگی نمی‌کند. او فقط به دنبال حفظ ظاهر و زیبایی و مسائل شخصی خودش است نه زندگی مشترک. هفت روز هفته در آرایشگاه، مطب دکترهای مختلف برای پوست و تعریف‌های مختلف برای ورزشی است. هر وقت می‌گویم برویم بیرون می‌گوید وقت فلان دکتر و فلان آرایشگاه دارم. من دیگر خسته شده‌ام.

دخترم چرا برای زندگیت تلاش نمی‌کنی آیا حرف‌های همسرت را قبول داری؟ صدف گفت: نه قبول ندارم چون ما مشکلی نداریم و آرش الکی مسائل کوچک را بزرگ می‌کند. من دوست دارم به خودم و ظاهرم و سلامتی‌ام اهمیت بدهم با دوستانت بیرون بروم و خوش باشم ولی آرش تحمل ندارد. آرش گفت: آقای قاضی بیشتر حقوق من صرف مخارج الکی این خانم می‌شود خدایم بزرگوار خانه و ماشین داریم و گرچه نمی‌دانستم چطور باید از پس مخارج این خانم ولی برای کارهای بیخودی وقت و حوصله دارد.

همین الان هم در این ۷ ماه نتوانسته‌ام حتی یک ریال پس‌انداز کنم. زن جوان گفت: مگر نمی‌دانستی زن گرفتن خرج دارد؟ وظیفه ات هست که هزینه‌های مرا تأمین کنی. آرش هم بلافاصله گفت: می‌بینید آقای قاضی این منطبق و رفتارش هست من واقعاً دیگر خسته شدم از این وضع همش درگیر این حرف‌ها هستیم خانواده‌ام هم شاک می‌شوند در این ۷ ماه یک بار نخوابیده‌ام مرا دعوت کند چون می‌گوید وقت ندارم و من حوصله ندارم ولی برای کارهای بیخودی وقت و حوصله دارد.

قاضی روبه آرش کرد و گفت: مگر قبلاً از ازدواج راجع به این مسائل حرف نزنده بودید؟ آرش گفت: من اعتراف می‌کنم آتقدر محو زیبایی صدف بودم که فقط دلم می‌خواست هرچه زودتر با او ازدواج کنم فکر می‌کردم زندگی در بودن کنار او خلاصه می‌شود. زن جوان هم گفت: من آدم معاشرتی هستم. از طرفی من نقاش هستم و عاشق کارهای هنری و طبیعت‌گردی چرا باید مدام در خانه بنشینم و آشپزی و نظافت کنم؟ همه اینها را هم قبلاً از ازدواج به آرش گفته بودم حالا منکر شده و می‌گوید نمی‌دانستم اما من می‌دانم او زیر سرش بلند شده و دیگر از من خوشش نمی‌آید. آرش با شنیدن این حرف ناراحت شد و گفت: متأسفم برات حالمت بگش به جای تهمت زدن به فکر حفظ زندگی ات باش. قاضی بلافاصله مداخله کرد و گفت: فعلاً ۳ ماه باید به کلاس‌های مشاوره بروید و اگر مشکلات حل نشد آن وقت حکم طلاق را صادر می‌کنم.

امیرحسین صفدری-کارشناس حقوقی انتخاب‌های هیجانی و ظاهری، لجبازی‌های کودکانه، نبود درک متقابل و مسئولیت‌پذیری و تضاد فکری سبب شده این زوج جوان به این درجه از بحران برسند و راه‌حل را در طلاق و جدایی بدانند. مشاهده می‌کنید که این زوج جوان همچنان درگیر رفتارهای خود در زمان مجردی هستند و این یک اشتباه بزرگ است. آرش و صدف باید بدانند که بین زندگی مجردی و متأهلی تفاوت بسیار است رفتار زوجین را به زندگی مشترک آسیب وارد کند. اشتباه دیگر این زوج جوان این است که از روی

ظاهر بگذرند و انتخاب کرده‌اند. بی‌توجهی به اولویت‌های مهم زندگی مشترک سبب شده آنها دچار بحران‌های عاطفی شوند و این مسأله آنها را به سمت طلاق عاطفی سوق داده است. زوج‌های جوان باید بدانند که هرگز ظاهر بین نباشند و از روی احساس و ظواهر وارد یک رابطه و ازدواج نشوند چرا که یک رابطه و ازدواج موفق نیازمند شناخت، تعامل، گفت‌وگو، صمیمیت و دلسوزی است. ساده‌انگاری و نداشتن برنامه و هدف در زندگی مشترک زوجین را به سمت بن‌بست سوق داده و در نهایت منجر به جدایی می‌شود.